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Automaatio- ja robottiliiketoiminta alkaa Ulvilassa lähestyä 40 vuoden rajapyykkiä, joten 
yhteistä historiaa kaupungilla ja teollisuudenalalla alkaa olla tarpeeksi, että oheisen 
tunnuksen käyttö on perusteltua. Pelkkä historia ei kuitenkaan ole riittävä peruste. 
Oleellista on tämän päivän toiminnan taso, ja ehkä vielä oleellisempaa, hyvät 
tulevaisuudennäkymät. 

Tällä hetkellä ala työllistää noin 700 henkilöä ja liikevaihto vuositasolla on 150 miljoonan 
euron luokkaa. Aivan tuoreet luvut Satakunnasta osoittavat, että automaatioalan liikevaihto 
on vuodesta 2010 vuoteen 2016 kasvanut 46,9 prosenttia ja työntekijämäärä samalla 
ajanjaksolla 59,9 prosenttia. Uskon että Ulvilan kasvuluvut ovat vähintään yhtä suuria, kuin 
koko Satakunnassa, onhan näistä työpaikoista suurin osa juuri Ulvilassa. Tekemisen ja 
osaamisen laadusta ja korkeasta tasosta kertoo parhaiten se, että suuri osa edellä 
mainitusta liikevaihdosta tulee kansainvälisiltä ja erittäin kilpailluilta markkinoilta. Tämä 
kaikki kertoo, että AUTOMATION CITY:n käyttö on enemmän kuin perusteltua. 

Viime vuonna järjestettiin ensimmäiset Länsirannikon Automaatiomessut Ulvilassa. 
Kävijämäärä taisi olla kaikille järjestelyissä mukana olleille, ja muillekin, positiivinen yllätys. 
Tämän kannustamana on päätetty järjestää vastaavat messut myös 2017. Messut 
järjestetään samassa laajuudessa kuin viime vuonnakin, mutta toki aina jotain uuttakin on 
esillä. Messut on suunnattu, paitsi ammattiväen tapaamispaikaksi, niin myös suurelle 
yleisölle, tarkoituksena tehdä automaatioliiketoimintaa ja sen laajuutta yleisemminkin 
tunnetuksi. Pistäkää kalenteriin messupäivä torstai 13.7., messupaikka on Sataedu. 

Ulvila on käynnistänyt yhteistyötä kiinalaisen Ningbon kaupungin kanssa tavoitteena 
synnyttää ja tukea automaatioalan kehitystoimintaa alueella. Kiinalaisen osapuolen yhtenä 
intressinä on löytää ratkaisuja oman valmistavan teollisuutensa modernisoimiseksi, pelkkä 
halvan työvoiman reservi kun ei enää riitä tämän päivän kansainvälisessä liiketoiminnassa. 
Tässä on otettu kummankin osapuolen taholta askeleita eteenpäin ja toiveissa on päästä 
mittavammin liikkeelle vielä tämän vuoden aikana. Kun huolehditaan siitä, että 
teollisoikeudet kehittämistuloksiin säilyvät kummallakin osapuolella, niin tämä voi 
muodostua yhdeksi osaksi ulvilalaisen automaatioliiketoiminnan menestystä jatkossa. 
Tämän yhteistyön kehittämisessä on alueellisella elinkeinoyhtiöllä ja sen tuomilla 
resursseilla ollut iso merkitys. 

Automaation tulevaisuus Ulvilassa näyttää hyvältä, ja sen jatkuminen aikaisemmin 
mainituilla kasvuprosenteilla näyttäisi olevan hyvinkin mahdollista. Viimeisimmätkin uutiset, 
kuten Cimcorpin lisätonttimaan hankinta, tukevat tätä kasvutarinaa. 
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